АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЧЕНЕВО
 КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.20 15г.                                                                                                     № 794
О назначении публичных слушаний

На основании Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области.
2. Поручить проведение публичных слушаний комиссии по подготовке правил землепользования и застройки рабочего поселка Коченево 11 января 2016 года в 10.00 часов в здании Администрации р.п. Коченево, ул. Октябрьская, 7.
3. Предложить жителям р.п. Коченево до даты проведения публичных слушаний направить в комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области свои предложения по вынесенному на публичные слушания проекту решения Совета депутатов р.п. Коченево Коченевского района Новосибирской области.

4. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки р.п. Коченево Коченевского района Новосибирской области организовать мероприятия, предусмотренные частью 5 ст. 28 Градостроительного кодекса РФ для доведения до населения информации о проекте правил землепользования и застройки рабочего поселка Коченево.

5. Обнародовать настоящее постановление через периодическое печатное издание «Бюллетень органов местного самоуправления рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации р.п. Коченево

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава р.п. Коченево                                                            А.П. Пригода